
AKČNÍ
NABÍDKA

ČerveN 2017

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Z d r a v í  o  k r o k  b l í ž

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 .  6 .  2 0 1 7  d o  3 0 .  6 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

Topická bolesT

akční cena

– 36 Kč

194,-

230,-

AULIN drm. Gel
100 g

Gel proti bolesti pohybového 
aparátu, citelně ulevuje od bolesti, 
působí proti zánětu, nevysušuje 
pokožku.
V akci také AULIN drm. Gel, 50 g, 
cena 134 Kč.
Lék s účinnou látkou nimesulid.  
Ke kožnímu podání.

ZAžívání

akční cena

– 31 Kč

164,-

195,-

Iberogast®  
20 ml

• Síla bylin v každé kapce na některé zažívací obtíže
• Pomáhá při nadýmání, pocitu plnosti, bolestech  

a křečích žaludku a poruchách  
motility

• bylinný lék (z 9 bylin)
V akci také Iberogast®, 50 ml, 
cena 334 Kč.
Iberogast je lék (perorální kapky)  
k vnitřnímu užití.  
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0410

bolesT

akční cena

– 37 Kč

107,-

144,-

APO-IBUPROFEN 
400mg
100 potahovaných tablet

• Uleví od bolesti zad, kloubů i 
menstruační bolesti.

• Snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu.

• Balení i po 30 tabletách.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. 

bolesT

– 15 Kč

akční cena

74,-

89,-

Panadol® Extra
30 potahovaných tablet

Panadol Extra při mírné až středně silné bolesti 
hlavy včetně migrény, bolesti zubů, proti 
menstruačním bolestem, bolestem 
svalů, kloubů a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek. 
V akci také Panadol® Novum 500mg, 
24 potahovaných tablet, 
cena 29 Kč.
Lék na vnitřní užití.

Alergie

– 30 Kč

akční cena

119,-

149,-

NOvINKA

Loratadin- 
ratiopharm® 10mg  
30 tablet 

Volně prodejné 30 tabletové balení. 
K léčbě alergické rýmy a chronické 
kopřivky.
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
loratadin.

AlergieFlixonase®  
50 mg/dávka nosní sprej, 
suspenze
60 dávek

Nosní sprej pro komplexní úlevu od alergické rýmy:
• Ulevuje od nosních a očních příznaků alergie (kýchání, 

svědění nosu a očí, slzení očí, ucpaný nos)
• Účinkuje po 24 hodin
• Již v 1 dávce 
Lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát. 

Znáte  
z Tv

průjemImodium®,  
tvrdé tobolky 
20 tvrdých tobolek

rYcHlá A ÚČinná lÉČbA průjmU.  
Úleva často již po 1. dávce. K léčbě akutního a 
chronického průjmu. Neovlivňuje přirozenou střevní 
mikroflóru.
V akci také ostatní produkty Imodium®.
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují  
loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání.

Sprchový 
gel 400ml  

NAvÍC

GS Laktobacily  
Forte 21
30+10 kapslí

• Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií
• 21 miliard životaschopných mikroorganismů*  

v denní dávce (2 kapsle)
• Navíc se selenem pro podporu 

imunity
*Uvedené množství CFU 
odpovídá okamžiku výroby
V akci také GS Laktobacily Forte 21,  
60+20 kapslí, cena 324 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 43 Kč

184,-

227,-

Doplněk  
sTrAvY

Allergodil® 
oční kapky
6 ml

Léčí příznaky alergického  
zánětu spojivek, případně  
i současného zánětu nosní  
sliznice.
Od 4 let.
V akci také Allergodil nosní spray, 
roztok, 10 ml, cena 149 Kč- k léčbě 
nosních příznaků alergické rýmy.
Allergodil oční kapky, roztok je léčivý 
přípravek s účinnou látkou azelastini 
hydrochloridum k očnímu podání. 
Allergodil nosní sprej, roztok je léčivý 
přípravek s účinnou látkou azelastini 
hydrochloridum k nosnímu podání.

akční cena

– 23 Kč

134,-

157,-

Alergie



ČerveN 2017

VAXICUM®,  
relaxační krém
100 ml

Uvolňuje a zahřívá postižené  
svalové partie. S obsahem 
přírodních složek - kafr, rozmarýn, 
levandule a hřebíček. Ideální pro 
regenerační, ošetřující a relaxační 
masáž. 
Kosmetický přípravek

akční cena

– 98 Kč

187,-

285,-

relAxAČní 
krÉmOzonicon®  

emulgel
50 g

Ozonicon® s TrioCross formulí je 
zdravotnickou pomůckou, která 
snižuje bolest, pomáhá při léčbě 
zánětu a zároveň vyživuje klouby.
V akci také Ozonicon® emulgel,  
100 g, cena 349  Kč.
Léčivý přípravek pro zevní použití.

akční cena

– 34 Kč

237,-

271,-

Topická bolesT

Thermoval®  
Baby bezdotykový infračervený  

Bezdotykové měření 
teploty na čele ve 3 
sekundách.
Pohodlné a šetrné 
měření teploty, při kterém nemusíte 
dítě budit.
Optický alarm při horečce.
V akci také Thermoval® Duo scan 
ušní čelní teploměr, cena 689 Kč.
Zdravotnický prostředek

akční cena

– 240 Kč

959,-

1199,-

TeploTA

akční cena

– 105 Kč

749,-

854,-

oDvYkání  
koUřeníNicorette® Mint  4 mg, 

lisované 
pastilky
20 pastilek

Nicorette® Icemint  
Gum 4 mg, 
léčivá  
žvýkací  
guma
105 žvýkaček

ZbAvTe se ZávislosTi nA koUření.  
Zmírňuje chuť na cigaretu. Umožňuje plynule reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu v těle. Dovoluje postupné snižování dodávané dávky 
nikotinu. Neobsahuje cukr.
V akci také ostatní léčivé, žvýkací gumy 105 ks.
Reklama na léčivý přípravek. Lisované pastilky obsahují nikotin a jsou k orálnímu 
podání, léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin-rezinát a je k podání do úst.

Rennie®

96 žvýkacích tablet

Rennie®

48 žvýkacích tablet

• Rychlá a bezpečná* úleva od pálení žáhy
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti
• Působí již po 5 minutách

*Rennie je lék k vnitřnímu užití.
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0413

akční cena

– 20 Kč

114,-

134,-

ZAžívání

AKČNÍ NABÍDKA

– 31 Kč

210,-
akční cena

179,-

Olfen gel
100 g

Olfen léčivé náplasti 140mg
5 ks

Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů. Přípravek mohou používat dospělí a mladiství od 14 let.
V akci také Olfen léčivé náplasti 140mg, 10 ks, cena 279 Kč.
Léčivý přípravek pro zevní použití, obsahuje léčivou látku diklofenak.

akční cena

– 40 Kč

189,-

229,-

Topická bolesT

ZAžíváníZlatěnka lněná  
vláknina s chia
300 g

geniální novinkA  
– lněná vláknina a chia
Chutnější a hodnotnější než 
psyllium. Len setý (omega-3, 
lignany): zlepšuje trávení a 
hmotnost, cholesterol v krvi, 
podporuje srdce. Pestré možnosti 
přípravy. 
Doplněk stravy

akční cena

– 26 Kč

164,-

190,-

NOvINKA

Znáte  
z Tv

– 41 Kč

215,-
akční cena

174,-

– 36 Kč

170,-
akční cena

134,-

Condrosulf® 400  
180 tvrdých tobolek

• Léčivý přípravek k léčbě 
gonartrózy, koxartrózy a artrózy 
kloubů prstů ruky

• Obvykle se užívá 2x ročně, vždy 
po dobu 3 měsíců

Lék k perorálnímu podání. Obsahuje 
chondroitin sulfát.

akční cena

– 155 Kč

999,-

1154,-

kloUbY



w w w . p h a r m a p o i n t . c z

akční cena

– 27 Kč

104,-

131,-

HlAvA, moZek, 
pAměťB-komplex forte 

Generica
100 tablet

Obsahuje všech 8 esenciálních 
vitamínů skupiny B včetně kyseliny 
listové a vitamínu B12.
Doplněk stravy

akční cena

– 50 Kč

199,-

249,-

AnTiperspirAnTDriclor
20 ml

Čirý kuličkový antiperspirant. 
Pomáhá snižovat nadměrné pocení.
Vhodný na podpaží, ruce i chodidla.
Driclor je kosmetický přípravek.

GS Betakaroten  
s měsíčkem  
90+45 kapslí

• Krásné opálení a zdravá 
pokožka.

• Jedinečná kombinace 
beta-karotenu, měsíčku 
lékařského, biotinu  
a zinku.

• Měsíček lékařský blahodárně  
působí na pokožku a napomáhá  
k jejímu zklidnění po opalování.

V akci také GS Betakaroten Forte  
s měsíčkem, 80+40 kapslí,  
cena 179 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 36 Kč

139,-

175,-

Doplněk  
sTrAvY

akční cena

– 31 Kč

124,-

155,-

Doplněk  
sTrAvYRevital Super  

Beta-karoten 
40+20 tablet

Zdravá pokožka a krásné 
opálení
Tablety s rostlinným 
extraktem a obsahem 
vitaminů
• beta-karoten
• biotin (příznivě ovlivňuje 

stav pokožky)
• lutein + zeaxantin
• selen
V akci také Revital Super  
Beta-karoten + opal.mléko,  
100+50 tablet, cena 249 Kč.
Doplněk stravy

Dehinel® Plus flavour   
2 tablety

Spot-on přípravek 
účinný proti blechám 
a klíšťatům pro psy a 
kočky.
V akci také ostatní 
výrobky Fypryst.

akční cena

– 25 Kč

54,-

79,-

veTerinA

Walmark  
Spektrum Energy 
90 tablet

• Vyvážený komplex vitaminů a minerálů
• Vitaminy skupiny B přispívají ke snížení únavy 

a vyčerpání
• Obohaceno o koenzym Q10 
V akci také Walmark Spektrum Imunactiv,  
90 tablet, cena 344 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 45 Kč

344,-

389,-

Doplněk  
sTrAvY

akční cena

– 104 Kč

384,-

488,-

oČiAVILUT® Ginkgo 
Recordati 
90 kapslí

Obsahuje zinek, který přispívá k 
udržení normálního stavu zraku  
a vitamín E, který přispívá k ochraně 
buněk před oxidativním stresem.
Doplněk stravy

akční cena

– 16 Kč

69,-

85,-

náplAsTiURGO Blisters  
Na puchýře  
hydrokoloidní  
náplast 
6 ks

Hydrokoloidní náplasti na ošetření puchýřů. 
Rychle ulevují od bolesti a napomáhají hojení. 
Náplasti se nelepí na ránu a jsou bezbolestně 
snímatelné. 
Zdravotnický prostředek

Opalovací  
mléko NAvÍC

Fypryst Cat spot-on pro kočky   
1 x 0,5 ml

akční cena

– 35 Kč

84,-

119,-
Dehinel odčervovací tablety pro psy. 
Účinné proti oblým i plochým červům. 
1 tableta na 10 kg. 1 tableta na 35 kg 
(varianta XL).
V akci také Dehinel® Plus XL, 2 tablety, 
cena 139 Kč.

SlevA 
min.10%  

na všechny  
hydrokoloidní 

náplasti  
UrGO



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHATÝ BeZlePKOvÝ  
SOrTIMeNT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

DeZinfekceDezinfekční gel  
na ruce Nexcare™
25 ml

Rychleschnoucí 
dezinfekční gel.
Účinný již během  
30 vteřin.
Proti bakteriím, virům 
a jako prevence proti 
chřipce.
Obsahuje 70 % 
etanolu, pH 5,25.
V akci také Dezinfekční gel na ruce 
Nexcare™, 75 ml, cena 77 Kč.

akční cena

– 10 Kč

39,-

49,-

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHATÝ BeZlePKOvÝ  
SOrTIMeNT

9

7

7

32

3
14

23

4

12

9

9 

10
25

14

DETTOL 0,2%  
Antiseptický 
sprej
100 ml

K čištění čerstvých drobných ran  
a k likvidaci běžných bakterií, které 
infikují drobné rány. V efektivní 
formě ve spreji. Neštípe, nebarví, 
nezapáchá, bez jodu. Sprej je určený 
jen na vnější použití.  
Lék k vnějšímu použití. Kožní podání. 
Obsahuje benzalconii chloridum.

DeZinfekce

akční cena

– 28 Kč

79,-

107,-

DeZinfekce rAn

akční cena

– 83 Kč

124,-

207,-

Octenisept  
0,1g/100g  
kožní sprej
50 ml

• Na dezinfekci všech typů ran 
(odřeniny, škrábance, tržné rány), 
po pokousání zvířetem, štípnutí 
hmyzem.

• Bez omezení věku. Nebarví, 
nepálí, nedráždí, hojí pokožku. 

V akci také Octenisept hojivý gel,  
20 ml, cena 124 Kč.
Lék dostupný bez lékařského předpisu. 
Účinnou látkou je Octenidine 
dihydrochloride, 2-Phenoxyethanol. 
Pouze k vnějšímu použití.

inTimní  
HYgienALactacyd® Pharma  

Senzitivní 250ml
250 ml

Přípravky Lactacyd Pharma 
jsou speciálně vyvinuty k řešení 
specifických intimních potřeb každé 
ženy od dospívání až po období 
menopauzy, včetně důležitých 
momentů jako je těhotenství nebo 
období po porodu.
V akci také Lactacyd® Pharma 
Antibakteriální, Hydratující nebo 
Zklidnující.
Kosmetika

akční cena

– 28 Kč

137,-

165,-

inTimní  
HYgienAWalmark Idelyn  

Beliema Effect
10 tablet

• NOVINKA v péči o intimní zdraví 
• Vaginální tablety vhodné při 

bakteriální i kvasinkové infekci

akční cena

– 25 Kč

244,-

269,-

Doplněk  
sTrAvYGS Mamavit  

Prefolin+DHA+EPA
30 tbl. + 30 cps.

• 800 µg kyseliny listové  
v přirozené formě

• Vyvážená kombinace  
22  vitaminů a minerálů

• Vyvinuto ve spolupráci  
s odborníky z ÚPMD  
v Praze - Podolí.

• Pro plánování těhotenství, 
těhotenství a kojení.

V akci také GS Mamavit,  
100 + 10 tablet, cena 389 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 97 Kč

384,-

481,-

NOvINKA


